15、2024年4月23日，公司披露了《关于回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权的公告》《关

于回购注销部分限制性股票通知债权人的公告》《关于调整2022年股票期权与限制性股票激励计划股

票期权行权价格的公告》。

16、2024年5月17日，公司披露了《关于2022年股票期权与限制性股票激励计划股票期权限制行权

期间的提示性公告》。

17、2024年6月19日，公司披露了《关于股权激励限制性股票回购注销实施公告》《关于2022年股票

期权与限制性股票激励计划股票期权限制行权期间的提示性公告》。

二、本次行权的基本情况

（一）行权数量

职务

本次可行权数

量（万份）

2024年第二季度行权

数量（万份）

截至2024年6月30日累计

行权数量（万份）

累计行权数量占可

行权数量的比例

（%）

中层管理人员及核心骨干人员

（172人）

108.95 1.7839 71.2376 65.39%

首次授予合计 108.95 1.7839 71.2376 65.39%

注：1、由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2日）上市交易，

以上行权数据为截至2024年6月30日已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数据。

2、公司2022年股票期权与限制性股票激励计划中首次授予部分8名激励对象离职，公司拟注销上述

离职激励对象持有的已获授但尚未行权的股票期权（1人不涉及，仅有限制性股票），其中包含2名激励

对象截止离职时已进入自主行权期但尚未行权的股票期权共计10,000份。 上表本次可行权数量已剔除

前述激励对象需要注销的股票期权数量。

（二）行权股票的来源

公司向激励对象定向发行的本公司人民币A股普通股股票。

（三）行权人数

本次可行权人数为172人，截至2024年6月30日，合计共有121人参与行权且完成股份过户登记。

三、本次行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）行权股票的上市流通日

公司本次行权采用自主行权模式，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2

日）上市交易。

（二）行权股票的上市流通数量

2024年第二季度通过自主行权方式在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记过户股份数

量合计为17,839股。

（三）董事和高级管理人员本次行权股票的锁定和转让限制

2022年股票期权与限制性股票激励计划持有公司股票期权的激励对象中不含公司董事、 高级管理

人员，股票期权激励对象行权后持有公司股份转让不受比例和时间的限制。

（四）本次股本结构变动情况

截至2024年6月30日，因股票期权行权增发导致股本变化如下：

单位：股

类别

本次变动前（截至2024

年3月31日）

2024年第二季度变动数

本次变动后（截至2024

年6月30日）

回购注销 自主行权

有限售条件的流通股 445,197,750 -1,291,375 0 443,906,375

无限售条件的流通股 59,262,537 0 17,839 59,280,376

股份合计 504,460,287 -1,291,375 17,839 503,186,751

注：2024年6月21日，公司完成已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销登记，共计1,291,375

股。

上述股本变动未造成公司实际控制人发生变化。

四、本次行权股份登记情况及募集资金使用计划

截至2024年6月30日， 公司2022年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权

期，2024年4月1日至2024年6月30日期间，本次行权17,839股，共募集资金人民币286,494.34元，将用

于补充公司流动资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

截至2024年6月30日，本次行权对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

立达信物联科技股份有限公司董事会

2024年7月2日

证券代码：601231� � � � � � � � � �证券简称：环旭电子 公告编号：2024-061

转债代码：113045� � � � � � � � � �转债简称：环旭转债

环旭电子股份有限公司

关于2024年第二季度可转债转股及

股票期权激励计划自主行权结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 可转债转股情况：

环旭电子股份有限公司（以下简称“环旭电子” 或“公司” ）2024年第二季度共有0元“环旭转债”